
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che la società Aeradria S.p.A. ha presentato un Piano di Promozione Commerciale per 

pubblicizzare ed utilizzare al massimo lo scalo di Rimini e renderlo più vantaggioso per le compagnie aeree;

Che il suddetto piano è stato approvato dal Consiglio d'Amministrazione della Società Aeradria S.p.A. e 

accettato da tutti i sindaci dei Comuni che fanno parte, in qualità di soci, della società Aeradria S.p.A.;

Visto che è opportuno procedere al versamento della prima tranche dell'importo di Euro 5.000,00 per il 

piano promozionale della società Aeradia S.p.a. anni 2004-2007;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di versare alla società Aeradria S.p.A., per le motivazioni in premessa indicate, che si danno per 

interamente richiamate, la prima tranche dell'importo richiesto per la realizzazione del piano commerciale 2004-

2007;

2) - la spesa  complessiva di euro 5.000,00  farà carico sul Cap. 3550.002 "Contributi e quote associative 

a enti vari" del bilancio 2007 - impegno n. 1205 - codice siope 1582;

3) - di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34829/ASD-DEL     Determina D. n. 498 del 02.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


